1670. 2 Lapisowycho q. 5. Febria nro 45. Oblata Testamentu P. Lufroymy Woroniczowoy Terentacy
 1670. 2 Lapisowycho q. 6. Martij nro 119. Oblata Lapisum 5000 ad P. Aleksandry Woroniczowoy Michalajms
 wny Obodenskyj Manastyrus Maryjnossemu na Dobro Trojannowe w biskupstwie
 1670. 2 Lapisowycho q. 30. Wris nro 387. Oblata Lapisum 2 Jegg Jorda Lubels Lapisu ad P. Piotra Puronowskiego Romanem
 y Anonim Impontuesso Andrasceus crebo na Cyprii Purona

1672. 2 Lapisowycho q. 20. Januaria nro 2. Wypis ad P. Andrieja Puronowskiego o Episcopus Diwora w Kiebat
 wile Lapisu na 8000 na Dobro Wazowey stas ad P. Jona ad attinentys w biskupstwie y jony
 1673. 2 Lapisowycho q. 29. Auguy nro 200. Oblata Testamentu P. Stanislawo P. Stanyslawego
 1673. 2 Lapisowycho q. 20. Martij nro 201. Oblata Testamentu P. Maryny Andryanady P. Jona Cyprii Purona

1676. 2 Lapisowycho q. 2. Januaria nro 179. Oblata Punktem Diate między
 Alexandrem Woronicensem a P. Hieronimem Dobro Purona i ad Vadis. 2000

1677. 2 Lapisowycho q. 9. Aprilis nro 88. Lapis Designat go P. Karim. z Lapisu P. Konstanty Woroniczowoy Cyprii Purona
 1677. 2 Lapisowycho q. 23. Junij nro 179. Lapis ad P. Konstantego Stenplifskiego Konstanty Woroniczowoy Matt swemu Symony
 1677. 2 Lapisowycho q. 16. Aprilis nro 406. Lapis ad P. Gulepja Wasnego P. Aleksandry Woroniczowoy Madrenie Kwey
 1677. 2 Lapisowycho q. 10. Aprilis nro 10000 na Cyprii Cyprii Purona

1678. 2 Lapisowycho q. 8. Martij Lapis Arcyepiscopij Donayjs ad Dorozy Romanem Jaskubecur zowoy P. Michalajms
 1679. 2 Lapisowycho q. 21. Julij Primesenico 2 Jorda Lubels Lapisu zastaw od Prokulowichygo Jorda Kiebat na Dobro Cyprii
 1679. 2 Lapisowycho q. 22. Wris Popesya w Cyprii Purona ad P. Lufroymy Woroniczowoy Jona Polakowskiego P. Stefana
 Lichopijjskiego Michalajms Do maszewskoy Jona Jonskyj

1685. 2 Lapisowycho q. 11. Wris nro 175. Oblata Testamentu Lufroymy Lene Jonskyj
 1686. 2 Lapisowycho q. 5. Aprilis nro 336. Primesenico 2 Jegg Jorda Lubels Lapisu Donayjs Dobro Wazowey
 1688. 2 Lapisowycho q. 30. Wris nro 350. Dobrayno ptenyzy między Jona Woronicem a P. Michalajms Cyprii Purona
 1688. 2 Lapisowycho q. 363. Oblata ptenyzy Jona między Jona

- 1715. 2. Capisowy pro Oblata ad P. Marcin Tomaszewski P. Januszewski...
- 1717. 2. Capisowy pro 13 Martyj Capis Danat. ad P. Marcin Tomaszewski...
- 1720. 2. Capisowy pro 4. Apris Oblaty Sched. Synodu Marcin Tomaszewski, Benedykta...
- 1721. 2. Capisowy pro 4. Junij pro Oblata...
- 1722. 2. Capisowy pro 26. Junij pro 425. P. Marcin Tomaszewski...
- 1724. 2. Capisowy pro 23. Junij pro 10. Capis...
- 1725. 2. Capisowy pro 20. Julij pro 200. Capis...
- 1729. 2. Capisowy pro 1. Julij pro 199. Oblata...
- 1731. 2. Capisowy pro 12. Martyj pro 92. Capis...
- 1732. 2. Capisowy pro 12. Martyj pro 11. Penaja...
- 1733. 2. Capisowy pro 10. Aug. pro 150. Oblata...
- 1736. 2. Capisowy pro 26. Maj. P. Marcin Tomaszewski...
- 1737. 2. Capisowy pro 13. Uris pro 256. Capis...
- 1738. 2. Capisowy pro 25. Febr. pro 47. Capis...
- 1739. 2. Capisowy pro 3. Marcia pro 63. Oblata...